2

[bookmark: _GoBack]
[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	О внесении изменений в муниципальную программу Кировского внутригородского района городского округа Самара «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2030 годы», утвержденную постановлением Администрации Кировского внутригородского района
городского округа Самара от 22.12.2017 № 115

	В связи с корректировкой адресного перечня программы Кировского внутригородского района городского округа Самара «Формирование современной городской среды» на 2018-2030 годы», утвержденной постановлением Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 22.12.2017 № 115,
постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 22.12.2017 № 115 «Об утверждении муниципальной программы Кировского внутригородского района городского округа Самара «Формирование современной городской среды» на 2018-2030 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в течение 10 (десяти) дней со дня принятия и вступает в силу со дня                                 его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара В.В.Ротерса.

	                        Глава
Кировского внутригородского района
         городского округа Самара

И.А.Рудаков

В.В.Ротерс
995 87 00
image1.png